
Uchwała Nr XLIV/196/2010 
Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie warunków udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości 
sprzedawanej jako lokal mieszkalny oraz wysokości stawek procentowych tej bonifikaty. 
 
 
      Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261 poz. 2603 z późn. zm. ) Rada 
Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje:   
   

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XXXIX/181/2010 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie warunków udzielania bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal 
mieszkalny oraz wysokości stawek procentowych tej bonifikaty, wprowadza się zmiany:  
§ 1 pkt  3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie  : 
 
” 3)  75 % od ceny sprzedaży, jeżeli umowa kupna sprzedaży lokalu mieszkalnego  zostanie  
        zawarta w terminie 6 miesięcy od dnia podania  do publicznej wiadomości wykazu  
        nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży i należna  kwota zostanie wpłacona  
        przez nabywcę jednorazowo oraz dochód miesięczny na jednego członka rodziny  
        nie przekracza : 
        -   w gospodarstwie domowym jednoosobowym - przeciętnego miesięcznego  
            wynagrodzenia w gospodarce narodowej za ostatnie półrocze roku poprzedzającego 
            rok,  w którym wystąpiono z wnioskiem o kupno lokalu mieszkalnego, 
      
        -  w gospodarstwie domowym wieloosobowym – połowy przeciętnego miesięcznego  
           wynagrodzenia w gospodarce narodowej za ostatnie półrocze roku poprzedzającego 
           rok,  w którym wystąpiono z wnioskiem o kupno lokalu mieszkalnego ”. 
 

        
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Piotr Kaczor 


